

اساسنامه کمیته ملی المپیک فردا دوباره به IOC ارسال می‌شود

● به دنبال تایید نشدن اساسنامه اصلاحی، کمیته ملی المپیک قصد دارد سه‌شنبه بعد از برگزاری نشست هیات اجرایی دوباره آیین‌نامه را برای IOC بفرستد. به گزارش ایسنا، چندی پیش کمیته ملی المپیک پس از ماه‌ها بررسی برای اصلاح اساسنامه قدیمی، آیین‌نامه پیشنهادی خود را برای IOC فرستاد، اما در شرایطی که تاریخ مجمع عمومی برای تایید اساسنامه مشخص شده بود، ایرادات زیادی از طرف کمیته بین‌المللی المپیک به آن وارد و در نهایت هم مجمع عمومی لغو شد. پس از لغو مجمع، هیاتی متشکل از افشارزاده، قدمی و امور بین‌الملل کمیته المپیک اقدام به اصلاح مجدد اساسنامه کردند. قرار است این اساسنامه سه‌شنبه برای IOC ارسال شود.

گل محمدی جواب کفاشیان را داد

● درگیری بین پرسپولیسی‌ها و مسئولان فدراسیون و کمیته داران ادامه دارد. پس از اینکه محمد رومیانی تهدید کرد در اعتراض به داورها پرسپولیس از لیگ کنار می‌کشد و حسین عسگری، رئیس داوران داری را «تبیانی‌گر» خواند با واکنش تند مسئولان فدراسیون و عسگری روبه‌رو شد. در همین رابطه علی کفاشیان، رئیس فدراسیون عنوان کرد که مشکل پرسپولیس گل نزنن است نه داور. این اظهارنظر کفاشیان پاسخ سرمربی قرمزها را به همراه داشت. یحیی گل محمدی در این رابطه گفت: «این دیگر به کسی ارتباط ندارد که ما از موقعیت‌هایمان استفاده کردیم یا نه شاید ما در هر بازی بخواهیم ۵۰۰ فرصت گلزنی را خراب کنیم. به کسی ربطی ندارد که ما در زمین چه می‌کنیم. این یک بحث فنی است و فقط به خودمان ارتباط دارد. داوران مسوولیت دارند که خوب قضاوت کنند و کمیته داوران و دپارتمان داورى هم نقش مهمی در قضاوت‌ها دارند. پس بهتر است هرکسی کار خودش را انجام دهد» در رابطه با صحبت‌های رومیانی، حجت‌الاسلام علویور، رئیس کمیته نظارت، بازرسی و ارزشیابی سازمان لیگ از احتمال تعلیق عضویت مدیران عامل دو باشگاه ملوان و پرسپولیس در فوتبال به دلیل اظهارات اخیرشان خبر داد.

حضور ورزشکاران تهرانی در اردوی راهیان نور زاهدان

● اردوی راهیان نور سازمان ورزش شهرداری تهران و گرمیادشت شهدای شرق با حضور قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی و نام‌آوران ورزش ایران اسلامی، مدیران مناطق ۲۲گانه پایتخت و معاونان این سازمان در زاهدان برگزار شد. ورزشکاران تهرانی با حضور در اردوی راهیان نور برخلاف معمول به استان سیستان و بلوچستان رفتند تا از نزدیک با مجاهدت‌های مردم آن دیار آشنا شوند و به بازدید از مناطق جنگی بایزمانده از جنگ ایران و عراق بپردازند. سید محمد آقاییور، رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران، حضور کاروان راهیان‌نور این سازمان در شرق کشور را به سبب اهمیت این خطه از خاک کشور و تهدیدهایی که متوجه آن است دانست و گفت: «امنیت سیستان و بلوچستان، امنیت همه کشور است.»

دولت آمریکا

از «آرمسترانگ» شکایت می‌کند

● دولت آمریکا بعد از اینکه در گفت‌وگو با وکلای «الاس آرمسترانگ»، دوچرخه سوار آمریکایی، به نتیجه نرسید علیه او دعوی حقوقی مطرح می‌کند. در این دعوی حقوقی آرمسترانگ به دلیل بافشاری‌اش بر دوینگت نکردن در سال‌هایی که عضو تیم شرکت پست آمریکا بوده، به سوءاستفاده از منابع مالی عمومی متهم شده است.

لیگ قهرمانان آسیا

سه‌شنبه هشتم اسفند:

تراکتورسازی - الجزیره امارات، ساعت: ۱۶:۳۰

چهارشنبه نهم اسفند:

الریان قطر - استقلال، ساعت: ۱۸:۵۰

سپاهان - النصر دوی، ساعت: ۱۹:۳۰

رییس «فیلا» به دیدار «روگ» می‌رود

تغییر قوانین کشتی برای بقادر المپیک



کشتی دنیا را قوانین ناکارآمد و پر ایراد این ورزش دانستند. لالوویج در این باره به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت: «خود کشتی تا حدودی در تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک مقصر است. کشتی به قوانینی نیاز دارد که استفاده از آن آسانتر باشد و برای تماشاگران، تلویزیون و ورزشکاران مفید باشد. اگر یک قهرمان المپیک ۲۰ سال پیش، اکنون در یک تورنمنت

خوب کار کنیم این موضوع به ۶۰ درصد هم ارتقا می‌یابد.» لالوویج صرب که یک هفته پیش به دنبال استعفای رافائل مارتینیچ در نشست کمیته اجرایی این فدراسیون در تایلند، رئیس موقت فیلا شد. همچنین عنوان کرد کشتی برای باقی ماندن در المپیک نیاز به بازنگری در قوانین مبهم خود دارد. در چند روز اخیر کارشناسان کشتی یکی از مشکلات

پویان امیر:

در حالی که تنها یک روز به آغاز مرحله گروهی لیگ‌قهرمانان آسیا باقی مانده است، سه تیم ایرانی حاضر در این مسابقات وضعیت داخلی متفاوتی دارند که می‌تواند روی عملکرد آنها تأثیر بگذارد. در تبریز در حالی که این شهر اولین تجربه آسیایی خود را می‌خواهد پشت‌سر بگذارد، اوضاع تیم اول شهر مناسب به نظر نمی‌رسد. هرچند تراکتورسازی این روزها به خوبی در لیگ نتیجه می‌گیرد اما حاشیه‌ها به شدت به تیم ضربه می‌زند. به گزارش چند روزنامه ورزشی در آخرین تمرین این تیم پیش از بازی، محسن فروزان دروازه‌بان آن که برعکس سال قبل سکو نشین است، در اعتراض به قرار نگرفتن در لیست ۱۸ نفره با تونی اولیویرا سرمربی تراکتورسازی ابتدا درگیری لفظی و بعد فیزیکی پیدا کرد که با وساطت بازیکنان و سایر مربیان پایان یافت اما این تمام ماجرا نبود. در بازی با فجر سیاسی دو پنالتی به سود تراکتورسازی اعلام شد. زمان زدن پنالتی اول سید مهدی سید صالحی مهاجم این تیم که رقابت نزدیکی با جلال رافخایی مهاجم ملوان برای آقای گلی داشت، از سرمربی تیم می‌خواهد تا ضربه پنالتی را او بزند که با این درخواست او مخالفت می‌شود. سید صالحی هم بعد از مخالفت سرمربی به او می‌گوید تعویضش کند که اولیویرا قبول نمی‌کند. همین عاملی می‌شود برای به وجود آمدن حاشیه‌های جدید در تراکتورسازی. در نیمه دوم بازی هم زمانی که

سرمربی کشتی فرنگی از استعفا پشیمان شد

از تیم‌های ملی کشتی، با کادر فنی فعلی که پیش از این دستیاران خود بنا بودند در تهران ثابت قهرمان شد و نتوانست آن طور که باید انتظارات را برآورده کند. جزینی نبود معمار نسل طلایی کشتی ایران در راس این تیم را یکی از علل از دست دادن جام قهرمانی این رقابت‌ها می‌داند: «اگر محمد بنا همراه تیم حضور داشت ما می‌توانستیم

از تجربیات و مدیریت او هم‌جوره استفاده کنیم. نبودش خیلی به چشم آمد چرا که ما به همراه او سه بار جام جهانی را در روسیه، بلاروس و ارمنستان فتح کردیم اما در خاک ایران دوم شدیم. البته ما هم به خواست آقای خطیب و تکلیف محمد بنا در تیم ماندیم و چون زمان زیادی را از دستم داده بودیم و ممکن بود فرنگی‌کاران به همین شرایط هم نرسند قبول مسوولیت کردیم، اما خوب توانمان همین اندازه بود. البته باید این را نیز بگوییم من از فرنگی‌کاران راضی که هیچ، خجالت زده‌ام چرا که نتوانستیم تا روز آخر امکانات لازم را برایشان فراهم کنم و آنها با غیرت و بیعتی که با ما داشتند ایستادند و تا آخرین نفس جنگیدند»



«محمدرضا طالقانی» در اعتراض به فشار مسئولان برای ابقای رییس هیات باستانی و زورخانه‌ای استان تهران، فدراسیون را به حالت قهر ترک کرد.

محمدرضا طالقانی، سرپرست فدراسیون پهلوانی و زورخانه‌ای دیروز صبح فدراسیون را با حالت قهر ترک کرد. به گزارش ایسنا، گويا «محمدحسین نژادفلاح»، رییس اداره ورزش و جوانان استان تهران به طالقانی فشار آورده که «علی اسدی‌دولانی» را که هم اکنون رییس هیات پهلوانی و زورخانه‌ای استان تهران است در سمتش ابقا کند. این در حالی است که طالقانی، امیردیارادار حاج‌مهدی نادری را به عنوان رییس جدید هیات باستانی و زورخانه‌ای تهران معرفی کرده است.

تور اروپا
ایتالیا - یونان - فرانسه
هلند - لوکزامبورگ - اسپانیا
تورهای: سوامل، فلایع، فارس، سوامل، منوب، شرق آسیا، ویتن
آفریقای منوبی، استرالیا، استانبول، سوامل ترکیه و توره‌های نمایشگاهی
پارسیان مهر کشت ۶-۷ ۷۵-۱۴۹۹ ۸۸۸

در برخی تورنمنت‌ها کشتی‌گیران تا هفت مسابقه در روز می‌گیرند که بسیار زیاد است: «اولویت اول ما تغییر قوانین است اما یک‌شنبه نمی‌تواند اتفاق بیفتد» او عنوان کرد در زمینه مبارزه با دوپینگ هم فیلا باید پیشرفت کند. کشتی با تصمیم کمیته بین‌المللی المپیک غافلگیر شد. این اقدام کشتی را که یکی از اولین ورزش‌ها در المپیک بوده ناچار کرده برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ با ورزش‌های دیگر رقابت کند. کشتی که دیگر جزو ۲۵ رشته هسته‌ای المپیک ۲۰۲۰ نیست، باید با بیسبال و فوتبال، اسکواش، و بیکورینگ، صخره‌نوردی، ورزش‌های اسکیت و کرانه و ووشو برای راهیابی به المپیک ۲۰۲۰ رقابت کند. اجلاس هیات اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک در ماه می در سن پترزبورگ روسیه برای انتخاب ورزش‌های پیشنهادی جهت گنجاندن در برنامه بازی‌های ۲۰۲۰ برگزار می‌شود. رای‌گیری نهایی در مجمع عمومی کمیته بین‌المللی المپیک که شهر بورما در بونینس ایرلند آرتائین برگزار می‌شود اتخاذ خواهد شد.

بین فتح‌الله‌زاده و هیات‌مدیره تلاش می‌کنند» اما جنجال اصلی را مجتبی جباری، هافبک طراح و خوشفکر این تیم رقم زده است که اعلام کرده تا پول مالیات او پرداخت نشود، سوار هواپیما برای سفر به قطر نخواهد شد. او روز گذشته با اینکه گفته شد مشکلات مالیاتی‌اش حل شده، در تمرین استقلال شرکت نکرد تا مشخص شود روی حرف خود ایستاده است. منصور پورحیدری، مدیر فنی تیم استقلال هم در مورد مشکلات مالی تیمش به ایسنا می‌گوید: «فکر می‌کنم استقلال به نام ایران در آسیا حاضر می‌شود. از سویی هزینه‌ها هم بالا رفته و این اعتبار قلعونوی و فتح‌الله‌زاده است که تیم را می‌چرخاند. ما حتی پروازهای چارتر را هم از اعتبار فتح‌الله‌زاده می‌گیریم. فتح‌الله‌زاده کار خودش را کرده و فدراسیون و وزارت ورزش و جوانان قول داده‌اند مبلغ ناچیزی در حد شش تا هفت میلیارد تومان به استقلال بپردازند که متأسفانه این مساله اکنون محقق نشده است. البته دلیل این مساله را نمی‌دانم ولی مطمئن باشید که بار این فشار روی قلعونوی و کادرفنی است.» در حالی که این دو تیم ایرانی به شدت درگیر حاشیه‌های داخل تیم هستند و با خیال آسوده نمی‌توانند در مقابل حریفان خود مسافراتی کنند، سپاهان که سابقه چندین دوره حضور در لیگ‌قهرمانان را دارد و مدیران این تیم نشان داند به خوبی از پس مشکلات خود بر می‌آیند، در کمال آرامش منتظر حریف خود در لیگ‌قهرمانان است.

قهر «محمدرضا طالقانی»

مدیر کل تربیت بدنی استان تهران در شرایطی طالقانی را برای ابقای رییس هیات فعلی تحت فشار گذاشته است که دلیل کارش را خواسته یکی از معاونان غیرورزشی وزارت ورزش و جوانان اعلام می‌کند. چندی پیش نیز نژاد فلاح از محمد شروین اسبقیان خواسته بود تا سلمان خدادادی را به عنوان رییس هیات قایقرانی تهران منصوب کند که او نیز در واکنش به این پیشنهاد، مهدوی‌نیا را از کار بر کنار و حکم ریاست استان را برای گزینۀ مسعود نظر نژاد فلاح صادر کرد!

نگاه

مشکل اصلی کشتی قوانینش نیست

منصور برزگر
پیشکسوت کشتی

به عقیده من حذف کشتی به عنوان یکی از قدیمی‌ترین رشته‌های ورزشی المپیک در نتیجه تصمیمی یک‌شنبه نبوده است. نباید از یاد برد که کشتی، از سال ۱۸۹۶ که المپیک مدرن پایه‌ریزی شد، حضوری فعال و ثابت داشته است. باید با نگاه کارشناسانه بررسی کرد که چه اتفاقی منجر به این می‌شود تا تشکیلات جهانی به این تصمیم برسد و قید حضور چنین ورزش سنتی را بزنند؟ اخیراً گفته شده که یکی از دلایل حذف کشتی از المپیک قوانینش بوده است. من به عنوان یک کشتی‌گیر پیشکسوت از این قوانین ناراضی‌ام و به عقیده من این قوانین نهن‌تها قابل هضم نیست بلکه سبب شده که دیگر کمتر کسی از کشتی لذت ببرد اما هنوز به عنوان یک کشور صاحب کشتی با IOC صحبت مستقیم نداشته‌ایم که بدینم دلیل اصلی این اتفاق چیست. با حذف کشتی مشکلی حل نمی‌شود. به عقیده من باید قوانین را تغییر داد نه اینکه کمر به قتل این رشته ورزشی بست. به نظر من این حذف دلایل دیگری هم دارد. در حال حاضر کمیته المپیک به دنبال حضور ورزش‌هایی در المپیک است که جدید و پولساز هستند. کشتی، ورزش پرافتخاری است اما این رشته پرافتخار تنها در چند کشور تماشانشان زیادی دارد و در جاهای دیگر چندان طرفدار نیست. از سوی دیگر ریشه این ماجرا را باید در شاخص‌های کمیته بین‌المللی المپیک دانست. شاخص‌هایی است که به فدراسیون جهانی کشتی ابلاغ شده و این نهاد باید به این شاخص‌ها دست پیدا می‌کرده که عملاً چنین نشده است. درآمد‌های حاصل از فروش تلویزیونی، بلیت فروشی، سیاست‌های مبارزه با دوپینگ و ساختار و تشکیلات جهانی، شاخص‌های مدنظر این تشکیلات برای ماندن رشته‌ها در رقابت‌هاست. وقتی به این دلایل منطقی فکر می‌کنیم، می‌بینیم که این رشته باید سال‌ها قبل از المپیک حذف می‌شد. واقعیت نشان می‌دهد که کشتی وضعیت اسفباری در شاخص‌های اعلامی کمیته بین‌المللی دارد. اتفاقی که درباره توکلوونیز در حال روی دادن است. به عقیده من نباید این حذف را به حساب برخورد‌های سیاسی با مافیایی بگذاریم. در این زمینه، آمریکا و روسیه نیز مخالف حذف کشتی هستند اما معیارها حکایت از آن دارد که بازگشت این رشته به این رویداد کمی دشوار است، اگرچه هنوز منتفی نشده است. در واقع این شاخص‌ها موجب شده تا زمینه حذف کشتی فراهم شود که البته، چندان هم دور از ذهن و غیرمنطقی نیست. از سوی دیگر، مسوولان ما فکر می‌کنند که حضور صرف تماشاگران در ورزشگاه آزادی تهران برای رقابت‌های جهانی موجب تغییر نظر کمیته بین‌المللی می‌شود. واقعیت این است که این حضور در بهترین حالت، می‌تواند موجب افزایش رتینگ در معیار بلیت فروشی باشد که به دلیل عدم شفافیت، این زمینه نیز منجر به نتیجه نمی‌شود. تصمیم‌گیری‌های جهانی براساس یک رویداد یا نامتکثاری شخصیت‌های سیاسی تغییر نمی‌کند، بلکه نتیجه‌فرآیندی است که در سال‌های اخیر طی شده است.

نوروز ۹۲ با اسپیلت البرز

شیراز تا بهشت گمشده
کویر لوت تا میمند
لرستان و خوزستان
ترکمن صحرا
یزد و میبد

www.spilet.com

۶۶۹۰۲۶۸۰

AEROFLOT
Russian Airlines

حرکت: ۲۸ اسفند و ۲ فروردین

۵,۵۰۰,۰۰۰ تومان + ۲۴۰۰ \$

۱۱ روز

۵ شب هاوانا + ۶ شب وارادرو (All Inclusive)

اقامت در هتل های ۵ ستاره تاپ

۳ وعده غذا در هاوانا

۳ گشت تمام روز + ۱ گشت نیم روز

۱ گشت دریایی + ناهار

پرداخت کلیه ورودیه ها + ویزا + بیمه

+ راهنمای فارسی زبان از ایران

۲۲۹۰۲۲۰۲

نمای ۱۹ ملی ۲۰ - ایام تعطیل باز است

TURKISH AIRLINES
A STAR ALLIANCE MEMBER

حرکت: ۲۹ اسفند

۴,۵۵۰,۰۰۰ تومان + ۳۷۵۰ \$

۱۲ روز

۴ شب کیپ تاون + ۲ شب پارک جنگلی

+ ۳ شب سان سیتی + ۲ شب ژوهانسبورگ

پرواز داخلی در مسیر شهر های آفریقای جنوبی با هواپیمایی آفریقای جنوبی

اقامت در هتل های ۵ و ۶ ستاره تاپ

۱۰ وعده غذا

۳ گشت تمام روز + ۲ گشت نیم روز + ۳ گشت سافاری در پارک جنگلی

پرداخت کلیه ورودیه ها + راهنمای فارسی زبان از ایران + ویزا + بیمه

برای دریافت برنامه کامل گشت و هتل ها از وب سایت ما بازدید فرمایید.

www.DELTABAN.ir

TURKISH AIRLINES
A STAR ALLIANCE MEMBER

حرکت: ۳۰ اسفند

۵,۷۵۰,۰۰۰ تومان + ۳۶۵۰ \$

۱۲ روز

۲ شب سائو پائولو + ۴ شب ایگو اسو

+ ۵ شب ریو دو ژانیرو

پرواز داخلی در مسیر شهر های برزیل با هواپیمایی برزیل

اقامت در هتل های ۵ ستاره تاپ

۸ وعده غذا

۴ گشت تمام روز + ۳ گشت نیم روز

پرداخت کلیه ورودیه ها + راهنمای فارسی زبان از ایران

+ ویزا + بیمه

دلتابان

شرعی، بالاتر از میرادام، شماره ۱۱۶۶، ساختمان هلتان